Elo]m]i]|F

motorsport

Fredag 7. Juni 2019

Depot abner
Teknisk kontrol
Licenskontrol

Lerdag 8. Juni 2019

Teknisk kontrol
Licenskontrol

Forermoder :

Formel 445

DS 3 Cup

Yokohama 1600 Challenge
Special Saloon

Ok Mobil 1 Super GT

Ok Mobil 1 Legend C.C
Yokohama Super Cup

DTC

Formel 445

DS3 Cup

Yokohama 1600 Challenge
Special Saloon Car

Ok Mobil 1 Super GT

Ok Mobil 1 Legend C.C
Yokohama Super Cup
Yokohama 1600 Challenge
MASCOT DTC

Formel 4+5

DS3 Cup

Ok Mobil 1 Super GT
Special Saloon Car

Ok Mobil 1 Legend C.C
MASCOT DTC

Formel 4+5

Yokohama Super Cup
Special Saloon Car
Yokohama 1600 Challenge
Ok Mobil 1 Legend C.C
DS3 Cup

Varighed

00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:25
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20
00:20

ART

| restauranten
| restauranten
| restauranten
| restauranten
| restauranten
| restauranten
| restauranten
| restauranten

Traening
Traening
Treening
Traening
Treening
Treening
Tidtagning
Tidtagning
Treening 1
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Tidtagning
Treening 2
Heat 1
Heat 1
Heat 1
Heat 1
Heat 1

Tidsplan
Juni L@bet
FDM Jyllandsringen

Start Slut Pause
10:00

16:00 20:00

16:00 20:00

07:30

07:30

08:00

08:25

08:50

09:15

09:40

10:05

10:30

10:55

09:05 09:25 00:05
09:30 09:50 00:05
09:55 10:15 00:05
10:20 10:40 00:05
10:45 11:05 00:05
11:10 11:30 00:05
11:35 11:55 00:05
12:00 12:20 00:05
12:25 12:50 00:05
12:55 13:15 00:05
13:20 13:40 00:05
13:45 14:05 00:05
14:10 14:30 00:05
14:35 14:55 00:05
15:00 15:20 00:05
15:25 15:45 00:05
15:50 16:10 00:05
16:15 16:35 00:10
16:45 17:05 00:05
17:10 17:30 00:05
17:35 17:55 00:05

00:20
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Version 5

Afvikling

vandrende

Parc ferme

lang bane

kort bane

15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.
15 min.+1 omg.

GODKENDT / APPROVED

Stadende
Staende
Rullende
Staende
Stadende
Staende


CAM
DASU Godk Gennemsigtig


EEMT

motorsport

Se¢ndag 9. Juni 2019
MASCOT DTC

Super GT

Ok Mobil 1 Legend C.C

Ok Mobil 1 Super GT
MASCOT DTC Kval Heat 1 - 4
Formel 445

Yokohama Super Cup
Special Saloon Car
Yokohama 1600 Challenge
Formel 445

DS3 Cup

Ok Mobil 1 Super GT

Special Saloon Car

MASCOT DTC Kval Heat 5 - 8
Yokohama Super Cup
MASCOT DTC Finale

Ok Mobil 1 Legend C.C

Ok Mobil 1 Super GT

Tidsplan
Juni Lgbet
FDM Jyllandsringen
Varighed Start Slut Pause ART

00:07 10:03 10:10  00:02 Warm-up
00:07 10:12 10:19 00:04 Warm-up
00:20 10:23 10:43  00:07 Heat?2
00:20 10:50 11:10 00:05 Heat1l
00:40 11:15 11:55 00:05 Kval Heat
00:20 12:00 12:20 00:05 Heat?2
00:20 12:25 12:45 00:10 Heat?2
00:20 12:55 13:15 00:05 Heat2
00:20 13:20 13:40 00:05 Heat?2
00:20 13:45 14:05 00:05 Heat3
00:20 14:10 14:30 00:10 Heat?2
00:15 14:40 14:55 00:10 Heat2
00:20 15:05 15:25 00:05 Heat3
00:40 15:30 16:10 00:05 Kval Heat
00:20 16:15 16:35 00:05 Heat3
00:20 16:40 17:00 00:05 Finale Heat
00:20 17:05 17:25 00:05 Heat3
00:20 17:30 17:50 00:05 Heat3
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Version 5
Afvikling Start Bane

Med Busser Kort Bane
Stor Bane

15 min.+1 omg. Rullende

15 min.+1 omg. Staende

147+7+7+7 omg.  S+R+R+R kort Bane

15 min.+1 omg. Staende

15 min.+1 omg. Staende

15 min.+1 omg. Rullende

15 min.+1 omg. Staende

15 min.+1 omg. Staende

15 min.+1 omg. Staende

12 min.+1 omg. Rulende

15 min.+1 omg. Rulende

1+7+7+747 omg. S+R+R+R kort Bane

15 min.+1 omg. Staende

12 omg. Staende lang Bane

15 min.+1 omg. Staende

15 min.+1 omg. Staende

GODKENDT / APPROVED


CAM
DASU Godk Gennemsigtig


